C717ermex .

Vertical 60/80

Varenummer:

EAN nummer: 5703347967979

Specifikationer

Betjening Glas touch
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Vertical 80

Varenummer: 540.21.1382.2

EAN nummer: 5703347967986

Specifikationer

Minimum luftstrgm [m3/h]
Minimum lydeffekt [dB(A)]
Maksimal luftstram [m3/h]
Maksimal lydeffekt [dB(A)]
Betjening
Materiale

180

43

542

64

Glas touch

Sortlakeret stal og Sort glas
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Vertical 60

Varenummer: 540.21.1362.2

EAN nummer: 5703347967979

Specifikationer

Minimum luftstrgm [m3/h]
Minimum lydeffekt [dB(A)]
Maksimal luftstram [m3/h]
Maksimal lydeffekt [dB(A)]
Betjening
Materiale

180

43

542

64

Glas touch

Sortlakeret stal og Sort glas
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